MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.710-000

CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 3563-8000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 247/2024
Processo dispensa nº 083/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  GABRIELLE CAROLINA DAMIANI VALDUGA
CNPJ Nº 22.140.379/0001-78
Representante: GABRIELLE CAROLINA DAMIANI VALDUGA
CPF nº 064.899.639-57
OBJETO: Contratação de empresa para Execução de obra com
fornecimento de material e mão de obra, conforme memorial
descritivo, Cronograma físico-financeiro, BDI, planilha orçamentária e
projetos em anexo. Obra: CONSTRUÇÃO VESTIÁRIO CAMPO DA VILA
NOVA.
VALOR TOTAL:  R$ 103.152,81 (Cento e Três Mil, Cento e Cinquenta e
Dois Reais e Oitenta e Um Centavos)
VIGÊNCIA: 04/07/2025
Santo Antonio do Sudoeste, em 05/07/2024.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br